

Liza Dannemand Holding ApS

Gåsesvinget 3B
8410 Rønde

Årsrapport
20. februar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/02/2021

Liza Hede
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Liza Dannemand Holding ApS
Gåsesvinget 3B
8410 Rønde

CVR-nr: 41191295
Regnskabsår: 20/02/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er besiddelse af aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Den økonomiske stilling

Årets resultat efter skat for perioden 20/2 – 31/12 2020 udgør kr. – 9.401. Af beløbet udgør resultat af kapitalandele i datterselskab kr. – 7.451.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 30.599.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2020 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 20. feb. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-7.451
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-9.951
Skat af årets resultat	2	550
Årets resultat		-9.401
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-9.401
I alt		-9.401

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.549
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	32.549
Anlægsaktiver i alt		32.549
Tilgodehavende skat		1.813
Tilgodehavender i alt		1.813
Omsætningsaktiver i alt		1.813
AKTIVER I ALT		34.362

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-9.401
Egenkapital i alt		30.599
Skyldig selskabsskat		1.263
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.763
Gældsforpligtelser i alt		3.763
PASSIVER I ALT		34.362

Egenkapitalopgørelse 20. feb. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	0	0	40.000
Årets resultat	0	0	-9.401	0	-9.401
Egenkapital, ultimo	40.000	0	-9.401	0	30.599

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2020 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	-7.451
	<u>-7.451</u>

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.
Aktuel skat	550
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>550</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	40.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-7.451
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-7.451</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>32.549</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Liza Dannemand ApS, Rønne	100%	32.549	-7.451

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

0